

Ryttertransport ApS

c/o Søren Hansen, Rendbækvej 23, 9493 Saltum

CVR-nr. 33 14 51 52

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Søren Engelbreht Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryttertransport ApS
c/o Søren Hansen
Rendbækvej 23
9493 Saltum

CVR-nr.: 33 14 51 52
Stiftet: 21. august 2010
Hjemsted: Saltum
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
10. regnskabsår

Direktion

Søren Engelbreht Hansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582.009 kr. mod -1.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.580 kr. mod -1.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	582.009	-1.807
1 Personaleomkostninger	-186.685	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.433	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.310	-6
Resultat før skat	390.581	-1.813
Skat af årets resultat	-74.001	0
Årets resultat	316.580	-1.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.813
Disponeret i alt	316.580	-1.813

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.567	0
Materielle anlægsaktiver i alt	187.567	0
Anlægsaktiver i alt	187.567	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.150	0
Andre tilgodehavender	116.500	407
Tilgodehavender i alt	191.650	407
Likvide beholdninger	569.359	11.808
Omsætningsaktiver i alt	761.009	12.215
Aktiver i alt	948.576	12.215

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	243.781	-72.799
Egenkapital i alt	323.781	7.201
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.345	0
Hensatte forpligtelser i alt	33.345	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	90
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.287	1.500
Selskabsskat	40.656	0
Anden gæld	459.507	3.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.450	5.014
Gældsforpligtelser i alt	591.450	5.014
Passiver i alt	948.576	12.215

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-70.986	9.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.813	-1.813
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-72.799	7.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.580	316.580
	80.000	243.781	323.781

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	186.685	0
	<u>186.685</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.310	6
	<u>2.310</u>	<u>6</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	38.795	38.795
Tilgang i årets løb	190.000	0
Kostpris 30. september 2021	<u>228.795</u>	<u>38.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-38.795	-38.795
Årets afskrivninger	-2.433	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-41.228</u>	<u>-38.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>187.567</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 308 t.kr.		
